令和元年 6月 18日(火)

光・下松・周南ブロック

山口県宅老所・ＧＨ協会 会員各位

(※ 他ブロック会員の参加も可能です)

山口県宅老所・ＧＨ協会 光・下松・周南ブロック

中西恭子、長弘亮二、宮内一弥

山口県宅老所・ＧＨ協会 光・下松・周南ブロック学習会の開催について

拝啓 入梅の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和元年第 1回ブロック別学習会を下記の通り開催致します。この度の学習会では、

「グループホームにおける介護職員等特定処遇改善加算」について考える機会を設けておりま

す。

つきましては、令和元年 6月 28日(金)までに、FAXもしくはメールでお申し込みくださ

い。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 : 令和元年 7月 19日(金) 10:00 ～ 13:00

2. 会 場 : おのクリニック

〒746-0018

山口県周南市大神 3丁目 12-1

TEL 0834-61-2300

3. 内 容 : 10:00 ブロック活動報告及び活動計画

        10:30 介護職員等特定処遇改善加算についての情報交換

        11:30 併設カフェにて昼食会

4. 参加費 : 会員 無料、一般 1,000円(昼食は実費負担:ランチ 1,100円程度)

5. お問い合わせ先

ＧＨ万年青 宮内（TEL 080-2895-1418、MAIL kazuya.miyauchi@gmail.com）

以上

〈山口県宅老所・ＧＨ協会 第 1回 光・下松・周南ブロック学習会 申込書〉

● 枠内に必要事項をご記入の上、FAXもしくはメールでお申し込み下さい。

● 申し込み先 : グループホーム万年青 (担当)宮内まで

FAX 0834-34-3237 ・ MAIL kazuya.miyauchi@gmail.com

記入日又は送信日 : 令和元年  月  日

貴事業所名            、担当者名            、

TEL                、FAX               、

職 名 氏 名 会員の有無

  □会員 ・ □一般

  □会員 ・ □一般

  □会員 ・ □一般

※ 介護職員等特定処遇改善加算などの質問があれば、こちらにご記入するかメールを

ください。学習会当日までに、行政に確認してまいります。

※ 6月 28日(金)が締め切りです。

mailto:kazuya.miyauchi@gmail.com